[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

13.06.2019

                            № 57/59
г. Благовещенск

┌                                                              ┐

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьей 5 Регламента Благовещенской городской Думы, на основании заключения комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и  жилищно-коммунального хозяйства от 21.05.2019 № 5/4,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы» (в редакции решения от 22.05.2019 № 56/53) следующее изменение, изложив подпункт 4.2 в следующей редакции:

«4.2. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности, Щербакова Сергея Юрьевича.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы

от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании

комитетов Благовещенской

городской Думы»